

Fahrenheit Project ApS

Gartnervænget 3, 8300 Odder

CVR-nr. 40 66 64 78

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2021.

Anders Klostergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Fahrenheit Project ApS Gartnervænget 3 8300 Odder |
| | CVR-nr.: 40 66 64 78 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Anders Klostergaard Nielsen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | Vavoom ApS, Hørsholm |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.968.369 kr. mod 2.173.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2020 - 30/6 2021 | 16/7 2019 - 30/6 2020 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -6.250 | -4.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.848.578 | 2.176.762 |
| Andre finansielle indtægter | 164.400 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.589 | 0 |
| Resultat før skat | 3.002.139 | 2.172.762 |
| Skat af årets resultat | -33.770 | 880 |
| Årets resultat | 2.968.369 | 2.173.642 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 671.816 | 2.176.762 |
| Overføres til overført resultat | 2.296.553 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -3.120 |
| Disponeret i alt | 2.968.369 | 2.173.642 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>2.888.578</u> | <u>2.216.762</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.888.578</u> | <u>2.216.762</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.888.578</u> | <u>2.216.762</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>1.417.483</u> | <u>614.042</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.417.483</u> | <u>614.042</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>2.324.400</u> | <u>0</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>2.324.400</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>5.922</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.747.805</u> | <u>614.042</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.636.383</u> | <u>2.830.804</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.848.578 | 2.176.762 |
| Overført resultat | 2.293.433 | -3.120 |
| Egenkapital i alt | 5.182.011 | 2.213.642 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Selskabsskat | 1.450.372 | 613.162 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.454.372 | 617.162 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.454.372 | 617.162 |
| Passiver i alt | 6.636.383 | 2.830.804 |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|---------------------------|--|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 16. juli 2019 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Resultatandel | 0 | 2.176.762 | -3.120 | 2.173.642 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 40.000 | 2.176.762 | -3.120 | 2.213.642 |
| Resultatandel | 0 | 671.816 | 2.296.553 | 2.968.369 |
| | 40.000 | 2.848.578 | 2.293.433 | 5.182.011 |

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|------------|----------|-----------|
| Vavoom ApS | Hørsholm | 100 % |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
